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"Pub Darter" Rudert Mattias 01629235523 Bier-Pub@t-online.de

"Dart Snakes" Pink Armin 015161660183 Armin.Pink@t-online.de

"PSC Dart Swinger" Stippler Jürgen 0152 21719477

"Meisterjäger" Schillings Mike 0152 28799720

"Blind Darter" Arnautis Tasula 069 361745

"Die Unberechenbaren" Krannich Christine 0176 44491894 Christine.krannich@yahoo.de

"Fonk Fighter" Korinth André 0163 2653027 andre.korinth1981@googlemail.com

"DC Bierstubb 1" Rabe Jörn 01724576136 joern.rabe@kuehne-nagel.com

"Die Eierköpp Reloaded" Kaminski Thomas 0170 4924378 t.kaminski73@yahoo.de

"Blink 180" Kirchner Benedikt 015787017314 ben@the-k.de

"Capo´s" Unvar Sami 0177 8834058 samiunvar@gmx.de

"All In" Vulcano Mario 0157 84822216 mario.vulcano@web.de

"Ritze Schnigger" Stössel Ralf 0157 37648470 r.stoessel@arcor.de

"7-Active" Lang Jörg 0160 90291641 Lang_Joerg@t-online.de

Schullenberg Markus 0171 8350807 SchullenbergM@t-online.de

Rudert Mathias 01629235523 Bier-Pub@t-online.de

Stössel Ralf 0157 37648470 r.stoessel@arcor.de

Webmaster Schullenberg Markus 0171 8350807 SchullenbergM@t-online.de

Gaststätte "Shisha Bar", Seilerbahn 3 , 65719 Hofheim, Tel: 0157 74694273

Ligaleitung

Gaststätte "Hofheimer Bier Pub", Hauptstr 2, 65719 Hofheim/Ts, Tel: 06192 287552

Gaststätte "Jägerstube", Oranienstr 34, 65719 Hofheim-Langenhain, Tel: 06192 22555

Gaststätte "Zeilsheimer Bierbrünnchen", Bechtenwaldstr 11, 65931 Frankfurt, Tel: 069 361745

Gaststätte "TSG Sportklause", Flörsheimer Str 43, 65795 Hatt. - Eddersheim, Tel: 06145 5996468

Gaststätte "Schwanheimer Bierstubb", Alt Schwanheim 4, 60529 Ffm. Schwanheim, Tel: 069 35353796

Gaststätte "Zur Post", Hopfengarten 1, 65795 Hatt. - Eddersheim, Tel: 06145 9549478

Gaststätte "Seven Active", Homburger Str 2, 65719 Hofheim/Ts, Tel: unbekannt

Gaststätte "Sportplatz Germania Weilbach", Frankfurter Str. 72, 65439 Flörsheim-Weilbach, Tel: 06145 548 99 95

Gaststätte "Gothip 2", Homburger Str 2, 65719 Hofheim, Tel: 06192


